
ＴＴＫパートナース　関東学生ヨットレガッタ　[レース速報]
大会名称　：TTKパートナース関東学生ヨットレガッタ

開催時期　：平成21年6月6日（土）～7月11日（土）

主催　　　　：立教大学体育会ヨット部

場所　　　　：神奈川県横浜市金沢区八景島沖

（※セールNo変更の届出確認が必要な艇があり現在確認中です。着順・得点が一部変更する場合があります。）

【第四日目　レース結果

７月５日（日）　天候：曇り

４７０クラス　第六レース　
参加艇数：１５
上マーク：９０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 23232323 1 4074 日本大 1 1

2 22222222 3 4260 日本大 2 2

3 24242424 4165 日本大 3 3

4 3333 35 3976 立教大 4 4

5 25252525 1 4117 日本大 5 5

6 2222 36 4284 立教大 6 6

7 11111111 34（青） 4160 横市大 7 7

8 21212121 4285 日本大 8 8

9 40404040 69 9373 横国大 9 9

10 1111 34 4159 立教大 10 10

11 39393939 6 3434 横国大 11 11

12 47474747 4169 横市大 12 12

13 12121212 92 3908 横市大 13 13

14 10101010 11 3752 横市大 14 14

15 13131313 35(青) 3711 横市大 15 15



４７０クラス　第七レース　

参加艇数：１５

上マーク：２００°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 4444 97 4208 早稲田 1 1

2 22222222 4260 日本大 2 2

3 21212121 4285 日本大 3 3

4 5555 98 4303 早稲田 4 4

5 6666 98 4281 早稲田 5 5

6 23232323 1 4074 日本大 6 6

7 7777 99 4281 早稲田 7 7

8 3333 35 3976 立教大 8 8

9 24242424 4165 日本大 9 9

10 40404040 69 3973 横浜国立 10 10

11 25252525 1 4117 日本大 11 11

12 1111 34 4159 立教大 12 12

13 39393939 6 3434 横浜国立 13 13

14 2222 36 4284 立教大 14 14

15 38383838 69 973 横浜国立 15 15



スナイプクラス　第五レース　
参加艇数：１１
上マーク：９０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 22222222 56 30386 関東学院 1 1

2 14141414 93 28830 横浜市立 2 12

3 2222 34 28802 立教大 3 2

4 37373737 91 29745 横浜市立 4 3

5 28282828 68 29565 横浜国立 5 4

6 3333 36 28079 立教大 6 5

7 36363636 69 29422 横浜国立 7 6

8 12121212 9 29745 横浜市立 8 7

9 1111 35 28801 立教大 9 8

10 30303030 08 28496 横浜国立 10 9

11 27272727 6 29097 横浜国立 11 10

スナイプクラス　第六レース　

参加艇数：１６

上マーク：９０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 4444 97 29743 早稲田 1 1

2 6666 99 30382 早稲田 2 2

3 22222222 56 30386 関東学院 3 3

4 5555 98 30531 早稲田 4 4

5 8888 97 30531 早稲田 5 5

6 28282828 68 29565 横浜国立 6 6

7 12121212 9 29745 横浜市立 7 7

8 30303030 08 28496 横浜国立 8 8

9 36363636 69 29422 横浜国立 9 9

10 13131313 98 28830 横浜市立 10 10

11 1111 35 28801 立教大 11 11

12 7777 9 30382 早稲田 12 12

13 37373737 91 29745 横浜市立 13 13

14 2222 34 28802 立教大 14 14

15 27272727 6 29097 横浜国立 15 15

16 3333 36 28079 立教大 DNF 17

以上以上以上以上

※※※※なおなおなおなお、、、、第五日目第五日目第五日目第五日目はははは延期延期延期延期になりましたになりましたになりましたになりました（（（（9999月森戸月森戸月森戸月森戸にてにてにてにて開催予定開催予定開催予定開催予定）。）。）。）。


